
Fakultní nemocnice Olomouc

Zdravotníků 248/7, 779 00 Olomouc

Ekonomický úsek

®

Objednávka č.:

VYŘIZUJE

FAX

E-MAIL

DATUM

DIS2301520

( 588 443 601

Roman.Horak@fnol.cz

28.03.2023

Novodvorská 994

14221 Praha 4

S+T Plus s.r.o.*DIS2301520*
Horák Roman

Druh faktury FNOL:

 Objednáváme u Vás preventivní bezpečnostně-technickou kontrolu s KEZ po 12 měsících dle zákona 375/2022

PROTOKOLY ZASÍLEJTE DO 10 DNŮ OD PROVEDENÍ ZAKÁZKY „Tuto objednávku nelze dále postupovat, jakož 

ani pohledávky z ní vyplývající“.
Inventární číslo Výrobní číslo Název Typ

I025475-000 5247A15047 MONITOR CENTRÁLNÍ IntelliVue Infor. Center

90750,0000 39267,00002013Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

I025614-000 DE03802832 STANICE DOBÍJECÍ K TELEMETRII IntelliVue CL

43825,0000 28516,00002013Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

Středisko: 

Kontakt: Bc. Renáta Sedláčková, tel. 588 443 214

NS: 0111I. Interní klinika: lůžkové oddělení 1 (COVID-19  I )

Inventární číslo Výrobní číslo Název Typ

I0027885-000 1B7W-31N5-N4 MONITOR CENTRÁLNÍ IntelliVue Information Center iX

provést včetně příslušenství

269154,0000 269154,00002018Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

I0027886-000 DE61135553 MONITOR PACIENTSKÝ TRANSPORTNÍ IntelliVue X3

provést včetně příslušenství

63571,0000 63571,00002018Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

I0027888-000 DE61135425 MONITOR PACIENTSKÝ TRANSPORTNÍ IntelliVue X3

provést včetně příslušenství

63571,0000 63571,00002018Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

I0027889-000 DE61135399 MONITOR PACIENTSKÝ TRANSPORTNÍ IntelliVue X3

provést včetně příslušenství

63571,0000 63571,00002018Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

I0027890-000 DE61135552 MONITOR PACIENTSKÝ TRANSPORTNÍ IntelliVue X3

provést včetně příslušenství

63570,0000 63570,00002018Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

Středisko: 

Kontakt: Michaela Valešová, tel. 588 443 271

NS: 0213II. Interní klinika: lůžkové oddělení 30C

Inventární číslo Výrobní číslo Název Typ

I025883-000 US315F1212 PŘÍSTROJ ULTRAZVUKOVÝ Affiniti 70 G

1907202,0000 1140130,00002015Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

Středisko: 

Kontakt: Eva Sekaninová, tel. 588443373,588443368

NS: 0321III. Interní klinika: ambulance

Strana 1 / 6

Č.j.: 48193/99 ze dne 31.12.1999 Běžný účet: 36334811/0710 DIČ: CZ00098892

Zřizovatel: Ministerstvo zdravotnictví ČR Bankovní spojení: Česká národní banka IČ: 00098892



Fakultní nemocnice Olomouc

Zdravotníků 248/7, 779 00 Olomouc

Ekonomický úsek

®

DIS2301520Objednávka č.

Inventární číslo Výrobní číslo Název Typ

I025221-000 DE820A9004 MONITOR PACIENTSKÝ IntelliVue MP50

176593,0000 56386,00002013Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

I025222-000 DE820A9006 MONITOR PACIENTSKÝ IntelliVue MP50

176593,0000 56391,00002013Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

I025223-000 DE820A9008 MONITOR PACIENTSKÝ IntelliVue MP50

176593,0000 56388,00002013Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

I025224-000 DE820A9087 MONITOR PACIENTSKÝ IntelliVue MP50

176593,0000 56396,00002013Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

I025226-000 DE820A8995 MONITOR PACIENTSKÝ IntelliVue MP50

176594,0000 56389,00002013Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

I025227-000 DE820A9014 MONITOR PACIENTSKÝ IntelliVue MP50

176594,0000 56389,00002013Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

I025228-000 DE820A9019 MONITOR PACIENTSKÝ IntelliVue MP50

176594,0000 56387,00002013Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

I025229-000 DE820A9022 MONITOR PACIENTSKÝ IntelliVue MP50

176594,0000 56387,00002013Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

Středisko: 

Kontakt: Pavlína Bögiová, tel. 588 443 502

NS: 0432I. Chirurgická klinika: JIP  6

Inventární číslo Výrobní číslo Název Typ

I022782-000 DE50407907 MONITOR PACIENTSKÝ MP 30

356177,0000 3562,00002005Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

Středisko: 

Kontakt: Jana Švecová, tel. 588 443 454

NS: 0611Neurochirurgická klinika: lůžkové oddělení 34

Inventární číslo Výrobní číslo Název Typ

I0028183-000 DE65853896 KARDIOTOKOGRAF Avalon FM20

VZ-2018-000441 část 1

172425,0000 172425,00002019Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

I0028184-000 DE65853922 KARDIOTOKOGRAF Avalon FM20

VZ-2018-000441 část 1

172425,0000 172425,00002019Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

I0028185-000 DE65853888 KARDIOTOKOGRAF Avalon FM20

VZ-2018-000441 část 1

172425,0000 172425,00002019Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

I0028186-000 DE65933394 KARDIOTOKOGRAF Avalon FM30

VZ-2018-000441 část 1

172425,0000 172425,00002019Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

I0028187-000 DE44809532 KARDIOTOKOGRAF BEZDRÁTOVÝ Avalon CL

VZ-2018-000441 část 1

192995,0000 192995,00002019Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

Strana 2 / 6

Č.j.: 48193/99 ze dne 31.12.1999 Běžný účet: 36334811/0710 DIČ: CZ00098892

Zřizovatel: Ministerstvo zdravotnictví ČR Bankovní spojení: Česká národní banka IČ: 00098892



Fakultní nemocnice Olomouc

Zdravotníků 248/7, 779 00 Olomouc

Ekonomický úsek

®

DIS2301520Objednávka č.

I0028188-000 DE65933401 KARDIOTOKOGRAF Avalon FM30

VZ-2018-000441 část 1

172425,0000 172425,00002019Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

I0028189-000 DE44809547 KARDIOTOKOGRAF BEZDRÁTOVÝ Avalon CL

VZ-2018-000441 část 1

192995,0000 192995,00002019Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

I0028190-000 DE65853923 KARDIOTOKOGRAF Avalon FM20

VZ-2018-000441 část 1

172425,0000 172425,00002019Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

I0028191-000 DE44809541 KARDIOTOKOGRAF BEZDRÁTOVÝ Avalon CL

VZ-2018-000441 část 1

192995,0000 192995,00002019Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

I0028192-000 DE65853906 KARDIOTOKOGRAF Avalon FM20

VZ-2018-000441 část 1

172425,0000 172425,00002019Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

I0028193-000 DE44809542 KARDIOTOKOGRAF BEZDRÁTOVÝ Avalon CL

VZ-2018-000441 část 1

192995,0000 192995,00002019Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

I0028194-000 DE65853918 KARDIOTOKOGRAF Avalon FM20

VZ-2018-000441 část 1

172425,0000 172425,00002019Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

I0028195-000 DE44809546 KARDIOTOKOGRAF BEZDRÁTOVÝ Avalon CL

VZ-2018-000441 část 1

192995,0000 192995,00002019Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

I0028196-000 DE65853890 KARDIOTOKOGRAF Avalon FM20

VZ-2018-000441 část 1

172425,0000 172425,00002019Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

I0028197-000 DE44809534 KARDIOTOKOGRAF BEZDRÁTOVÝ Avalon CL

VZ-2018-000441 část 1

192995,0000 192995,00002019Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

I0028198-000 DE65853899 KARDIOTOKOGRAF Avalon FM20

VZ-2018-000441 část 1

172425,0000 172425,00002019Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

I0028199-000 DE44809537 KARDIOTOKOGRAF BEZDRÁTOVÝ Avalon CL

VZ-2018-000441 část 1

192995,0000 192995,00002019Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

I0028200-000 DE65853916 KARDIOTOKOGRAF Avalon FM20

VZ-2018-000441 část 1

172425,0000 172425,00002019Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

I0028201-000 DE65853887 KARDIOTOKOGRAF Avalon FM20

VZ-2018-000441 část 1

172425,0000 172425,00002019Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

I0028202-000 DE65853903 KARDIOTOKOGRAF Avalon FM20

VZ-2018-000441 část 1

172425,0000 172425,00002019Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

I0028203-000 5740A00269 MONITOR CENTRÁLNÍ IntelliSpace Portal ISP rev. K

VZ-2018-000441 část 1

255620,0000 255620,00002019Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

I0028204-000 5740A00269 MONITOR CENTRÁLNÍ IntelliSpace Portal ISP rev. K

VZ-2018-000441 část 1

255620,0000 255620,00002019Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

I0028205-000 DE65853892 KARDIOTOKOGRAF Avalon FM20

VZ-2018-000441 část 1

172425,0000 172425,00002019Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

Strana 3 / 6

Č.j.: 48193/99 ze dne 31.12.1999 Běžný účet: 36334811/0710 DIČ: CZ00098892

Zřizovatel: Ministerstvo zdravotnictví ČR Bankovní spojení: Česká národní banka IČ: 00098892



Fakultní nemocnice Olomouc

Zdravotníků 248/7, 779 00 Olomouc

Ekonomický úsek

®

DIS2301520Objednávka č.

I0028206-000 DE65853915 KARDIOTOKOGRAF Avalon FM20

VZ-2018-000441 část 1

172425,0000 172425,00002019Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

I0028207-000 DE65853889 KARDIOTOKOGRAF Avalon FM20

VZ-2018-000441 část 1

172425,0000 172425,00002019Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

I0028208-000 DE65853898 KARDIOTOKOGRAF Avalon FM20

VZ-2018-000441 část 1

172425,0000 172425,00002019Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

Středisko: 

Kontakt: Mgr. Martina Andrésová, MBA, tel. 588 444 122

NS: 0873Porodnicko-gynekologická kl.: IROP - Mod.obn.přístr.vyb.perinatologického centra

Inventární číslo Výrobní číslo Název Typ

I0027898-000 1B7W-31N5-N4 MONITOR CENTRÁLNÍ IntelliVue Information Center

provést včetně příslušenství

269154,0000 269154,00002018Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

I0027900-000 DE61135291 MONITOR PACIENTSKÝ TRANSPORTNÍ IntelliVue X3

provést včetně příslušenství

63571,0000 63571,00002018Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

I0027901-000 DE61135434 MONITOR PACIENTSKÝ TRANSPORTNÍ IntelliVue X3

provést včetně příslušenství

63571,0000 63571,00002018Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

I0027903-000 DE61135416 MONITOR PACIENTSKÝ TRANSPORTNÍ IntelliVue X3

provést včetně příslušenství

63571,0000 63571,00002018Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

I0027904-000 DE61135545 MONITOR PACIENTSKÝ TRANSPORTNÍ IntelliVue X3

provést včetně příslušenství

63570,0000 63570,00002018Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

I024425-000 DE72866142 MONITOR PACIENTSKÝ IntelliVue MP20

179550,0000 33246,00002012Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

Středisko: 

Kontakt: Mgr. Marcela Sekaninová, tel. 588 443 343

NS: 3011II. Interní klinika: lůžkové oddělení 46

Inventární číslo Výrobní číslo Název Typ

I0030841-000 US222B0359 PŘÍSTROJ ULTRAZVUKOVÝ EPIQ CVx

Po dobu záruky zdarma

3504227,0000 3504227,00002022Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

I0030841-001 F04HYC SONDA LINEÁRNÍ L12-3

Po dobu záruky zdarma

154880,0000 154880,0000Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

I0030841-002 F016MX SONDA JÍCNOVÁ X8-2t

Po dobu záruky zdarma

823768,0000 823768,0000Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

I0030841-003 F03YM5 SONDA SEKTOROVÁ X5-1

Po dobu záruky zdarma

402688,0000 402688,0000Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

I0030841-004 NENÍ TERMOTISKÁRNA SONY 098MD SONY UPD

Po dobu záruky zdarma/ elektrická revize/

25410,0000 25410,0000Rok výroby: Cena pořizovací: Cena zůstatková:

Strana 4 / 6

Č.j.: 48193/99 ze dne 31.12.1999 Běžný účet: 36334811/0710 DIČ: CZ00098892

Zřizovatel: Ministerstvo zdravotnictví ČR Bankovní spojení: Česká národní banka IČ: 00098892



Fakultní nemocnice Olomouc

Zdravotníků 248/7, 779 00 Olomouc

Ekonomický úsek

®

DIS2301520Objednávka č.

Středisko: 

Kontakt: Petr Caletka, DiS., tel. 588 442 369

NS: 5078Kardiochirurgická klinika: REACT EU - A1 modernizace pracovišť oper. a

   Při předpokládané ceně nad 10 tis. Kč nejdříve prosím zašlete cenovou kalkulaci s podpisem a razítkem firmy na 

mail: roman.horak@fnol.cz. Po jejím schválení si domluvte přesný termín provedení kontroly přímo s klinikou a prosím 

o domluvu nejméně 10 dní dopředu. 

     Prosím o provedení v 5/2023. Ne dříve.  

                                                                                                              

     Pokud je potřeba přístroj zaslat do Vaší firmy, dejte mi prosím vědět mailem a uveďte, na jakou adresu ho poslat.

     Pokud bude nutná oprava, která nepřesáhne částku 5000,- Kč bez DPH, prosím udělejte opravu hned při BTK. 

Pokud ovšem bude oprava nad 5000 Kč bez DPH, informujte o tom prosím staniční sestru, aby si poslala žádanku na 

opravu a následně Vám bude vystavena nová objednávka pouze na opravu. 

     Do protokolů o provedení kontroly JE NUTNÉ UVÁDĚT naše INVENTÁRNÍ ČÍSLO PŘÍSTROJE.  Protokoly o 

provedení kontroly prosím dodávejte na odd. servisu a BTK na mé jméno p. Roman Horák nebo jen na můj mail 

roman.horak@fnol.cz a to nejpozději do 10 dnů od provedení. Protokoly musí být v českém jazyce a musí obsahovat 

čitelný podpis kontrolujícího technika a razítko firmy. Pokud je objednávka napsaná na BTK s KEZ, prosíme provést v 

č e t n ě    m ě ř e n í    e l e k t r o , podle zmíněného paragrafu a tento paragraf žádáme uvést i v protokolech 

s uvedením naměřených hodnot. Pokud má přístroj příslušenství, žádáme provést kontrolu nebo zkoušku také.

Po kontrole přístroje označte štítkem další prohlídky. V případě, že protokoly o provedení kontroly mi nebudou dodány, 

bude Vám faktura vrácena zpět bez proplacení.

Fakultní nemocnice Olomouc hradí faktury 60 dní od prokazatelného doručení daňového dokladu. Tuto objednávku 

nelze dále postupovat, jakož ani pohledávky z ní vyplývající.  

Faktury zašlete v elektronickém formátu PDF včetně standardu ISDOC, pokud jej Váš systém podporuje. Každou 

fakturu zasílejte samostatným e-mailem na adresu: fin@fnol.cz.

Přílohou faktury musí být výkaz práce a také objednávka. Tuto objednávku nelze dále postupovat, jakož ani 

pohledávky z ní vyplývající. Na faktuře musí být také uvedeno číslo naší objednávky.

Výkaz práce musí obsahovat typ, výrobní a inventární číslo přístroje a číslo objednávky.

Výkaz práce musí být čitelně podepsán příslušnou klinikou včetně razítka.

Při nesplnění těchto podmínek vám bude faktura vrácena zpět bez proplacení

     Zahájením objednané práce nebo přijetím této objednávky, firma potvrzuje, že splňuje všechny podmínky týkající 

se servisu ZP stanovené zákonem 1, zákon 375/2022  i další platnou legislativou upravující tuto činnost. 

     

     Zhotovitel je povinen dodržovat požadavky na ochranu osobních údajů vyplývajících ze zákona č. 110/2019 Sb., o 

ochraně osobních údajů.

     Fakultní nemocnice hradí faktury 60 dní od data doručení.  Proto požadujte úhradu faktur po 60 ti dnech od 

doručení faktury. 

                                                        Děkuji

Strana 5 / 6

Č.j.: 48193/99 ze dne 31.12.1999 Běžný účet: 36334811/0710 DIČ: CZ00098892

Zřizovatel: Ministerstvo zdravotnictví ČR Bankovní spojení: Česká národní banka IČ: 00098892



Fakultní nemocnice Olomouc

Zdravotníků 248/7, 779 00 Olomouc

Ekonomický úsek

®

DIS2301520Objednávka č.

VYSTAVIL:

Strana 6 / 6

Č.j.: 48193/99 ze dne 31.12.1999 Běžný účet: 36334811/0710 DIČ: CZ00098892

Zřizovatel: Ministerstvo zdravotnictví ČR Bankovní spojení: Česká národní banka IČ: 00098892




		2023-05-29T12:31:22+0000
	Not specified




